
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

От 14.04. 2016г. № 8                                                                              с. Шумово 
 

 

О проведении публичных слушаний по 

внесению изменений и дополнений в Устав 

Шумовского сельского поселения                   

 

 

          В соответствии со статьёй 13. Устава Шумовского сельского 

поселения, Совет депутатов Шумовского сельского поселения  

РЕШАЕТ: 

1.По инициативе Совета депутатов Шумовского сельского поселения 

провести 25 апреля 2016 года в Администрации Шумовского сельского 

поселения  публичные слушания по вопросу  « О внесении дополнений и 

изменений в Устав Шумовского сельского поселения». 

2.Утвердить регламент проведения публичных слушаний (прилагается) 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

финансово – бюджетной,  экономической политике. 

4. Решение направить    главе Шумовского сельского поселения для 

подписания  и обнародования. 

 

 

Глава Шумовского 

Сельского поселения                  Е.Ю. Кундиус 

 

Председатель Совета  депутатов  

Шумовского сельского поселения                                   М.В. Евсеева 

 


